

D o d a t o k č.1
Zmluve o dielo zo dňa 20.09.2021
uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513 / 1991 Zb. Obch. zákonník

ČL I ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ

Obchodné meno: Obec Šalgovce
Sídlo: Šalgovce 26, 956 06 Šalgovce
IČO: 00311120
DIČ: 2021315604
Tel. kontakt: 0905 941566
Bankové spojenie: VÚB Topoľčany
Číslo účtu: 4922192/0200
IBAN: SK55 0200 0000 0000 0492 2192
Zastúpený: Tibor Púček – starosta obce

(ďalej len ako „**Objednávateľ**“)

1.2. Zhotoviteľ

Obchodné meno: STAVECO s.r.o.
Sídlo: Dopravná 412, 955 01 Topoľčany
IČO: 31410421
DIČ: 2020419324
IČ DPH: SK2020419324
Tel. kontakt: 038/5321393
Bankové spojenie: VÚB Topoľčany
Číslo účtu: 20009192/0200
IBAN: SK3302000000000020009192
Zastúpený: Ing. Martin Hašana – konateľ spoločnosti

(ďalej iba ako „**Zhotoviteľ**“)

ČL II PREDMET DODATKU

- 2.1. Účelom Dodatku č.1 k Zmluve o dielo zo dňa 20.9.2021 (ďalej len „Zmluva“) je odsúhlasenie prác navyiac podľa priloženého rozpočtu.

ČL IV CENA DIELA

- 4.1. Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela je:

Cena bez DPH	€	6.656,25
DPH	%	20
DPH	€	1.331,25
Cena s DPH	€	7.987,50

Cena s DPH slovom: „ sedemtisícdeväťstoosemdesiatsedem eur a 50 eurocentov “
Zhotoviteľ vystaví faktúru až po dokončení celého Diela a po prevzatí Diela Objednávateľom.

VIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom podpisu zmluvy zmluvnými stranami.
- 3.2. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zostávajú nezmenené v platnosti.
- 3.3. Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom podpisu dodatku oboma zmluvnými stranami.
- 3.3. Zmluvné strany tohto dodatku vyhlasujú, že tento dodatok uzatvorili slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, rozumejú jeho obsahu a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú.

Za Objednávateľa:

V Šalgovciach dňa 01.10.2021



Tibor Púček – starosta obce



Za Zhotoviteľa:

V Topoľčanoch dňa 02.10.2021

STAVEC
Doprava
955 01 TO



Ing. Martin Hašana – konateľ spoločnosti

Príloha:

- Položkový rozpočet

ROZPOČET

Stav:

Objekt: Dodatok č1

Objednávateľ: OU Šalgovce

Zhotoviteľ: Staveco s.r.o. Topolčany

JKSO:

EČO:

Spracoval: Viliam Čaniga

STAVECO
TOPOLČANY

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						5 884,563	81,533
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						4 433,244	75,837
1	611403399	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýh	m2	11,250	8,987	101,104	1,204
2	612421626	Vnútroňná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	56,500	11,080	626,020	2,509
3	612421626R	Priplatok za každých 1,5 cm omietky	m2	56,500	2,222	125,543	2,509
4	612465114	Príprava podkladu, penetrácia BAUMIT, pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	107,840	0,700	75,488	0,003
5	612481119	Potiahnutie vnútorných stropov klébrom	m2	34,850	7,099	247,400	0,068
6	622464232	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 1,5 mm-priplatok	m2	247,500	5,035	1 246,163	0,842
7	625250152	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený celoplošne s prikotvením hr. izolantu 40 mm	m2	8,950	24,062	215,355	0,092
8	625252305	Zatepľovací systém Silamin hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	7,700	28,131	216,609	0,096
9	631313711	Mazanina z betónu tr.C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm-Flex betón	m3	5,725	194,259	1 112,133	14,071
10	631313711R	Osadenie ocelových rohoží	ks	3,000	28,144	84,432	7,374
11	631313711R1	Osadenie ventilátorových mriežok D+M	ks	2,000	34,809	69,618	4,916
12	631313711R1 2	Osadenie vetracích mriežok PVC	ks	17,000	5,184	88,128	41,784
13	632902211	Príprava zatvrdnutého povrchu betónových mazanín cementovým mliekom s prísadou PVAC	m2	85,100	1,747	148,670	0,358
14	632902211R	Zamurovanie el. rozvodníc	ks	3,000	25,527	76,581	0,013
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						831,229	5,697
15	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	75,000	4,979	373,425	5,697
16	953945112	Profil okenný, dverový dilatčný BAUMIT 03-4370+03-4520	m	38,500	3,611	139,024	0,000
17	953945114	Profil rohový z pancierovej výstuže BAUMIT 1093	m	46,800	4,012	187,762	0,000
18	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,690	59,802	101,065	0,000
19	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	7,790	3,845	29,953	0,000
99 Presun hmôt HSV						620,090	0,000
20	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	25,850	23,988	620,090	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						736,014	0,177
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						606,584	0,091
21	711123131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej 2x	m2	52,360	5,747	300,913	0,000
22	2353200100	Stierkové izolácie Aquafin 1K, balenie 25kg - C	kg	68,068	3,253	221,425	0,068
23	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradarovou odolnosťou FONDALINE S šírka 2 m zvislá	m2	22,600	2,455	55,483	0,004

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
24	6288000640	Fondaline S <i>napová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou</i>	m2	12,430	2,314	28,763	0,019
771		Podlahy z dlaždíc				129,430	0,087
25	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300x600mm-Priatok za menší formát	m2	34,570	3,744	129,430	0,087
000		Nepomenované práce				35,675	0,000
0		Nepomenovaný diel				35,675	0,000
26	073813214	Vyplnenie priestoru dilatačných škár pásmi z styroduru hr 1 cm	m	12,500	2,854	35,675	0,000
Celkom						6 656,252	81,711

